广 东 雅 达 电 子 股 份 有 限 公 司
Guangdong YADA Electronics Co., Ltd.    NO: 13040901.0239.00
地址 Addr：广东省河源市高埔岗雅达工业园 YADA Industrial Park,Gaopugang ,Heyuan City, Guangdong
电话 TEL：86-762-3493888     传真 FAX：86-762-3493912     邮编 POST：517000
ET703-MT 系列使用说明
一、概述
ET703-MT 系列智能表是一款集测量、监控、LCD 显示、数字通信于一体的多功能智能

 3) 将安装插销顺着仪表两侧的插槽装上压紧。
 电压电流接线
三相四线系统，3CT
单位：mm
公差：±0.5
单位：mm
公差：±0.5
广 东 雅 达 电 子 股 份 有 限 公 司
Guangdong YADA Electronics Co., Ltd.    NO: 13040901.0239.00
地址 Addr：广东省河源市高埔岗雅达工业园 YADA Industrial Park,Gaopugang ,Heyuan City, Guangdong
电话 TEL：86-762-3493888     传真 FAX：86-762-3493912     邮编 POST：517000
三相三线，2CT
 EBH 系列互感器
型号 规格参数 产品结构尺寸图(单位：mm) 产品外观示意图
EBH30-100A/0.1A 100A/0.1A
EBH30-200A/0.1A 200A/0.1A
EBH30-300A/0.1A 300A/0.1A
EBH30-400A/0.1A 400A/0.1A
EBH40-500A/0.1A 500A/0.1A
EBH40-600A/0.1A 600A/0.1A
EBH40-800A/0.1A 800A/0.1A
 安装现场
  仪表在初次安装时应作好以下工作，以保证维护尽可能方便。
  1. PT 的二次侧不能短路；
  2. CT 的二次侧不能开路，在断开 CT 和监控回路连接时，将 CT 的二次侧短接；